证券代码：000711         证券简称：*ST京蓝       公告编号：2023-122

京蓝科技股份有限公司

关于公司重整计划执行进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023 年 11 月 27 日，黑龙江省哈尔滨市中级人民法院（以下简称“哈尔滨

中院”或“法院”）作出（2023）黑 01 破 1-3 号《民事裁定书》，裁定批准《京

蓝科技股份有限公司重整计划》（以下简称“《重整计划》”），并终止京蓝科

技股份有限公司（以下简称“京蓝科技”或“公司”）重整程序，具体内容详见

《关于重整计划获得法院裁定批准的公告》（公告编号：2023-106）。

2023 年 12 月 26 日，京蓝科技从管理人处知悉，管理人已向哈尔滨中院提

交了《关于<京蓝科技股份有限公司重整计划>执行情况的监督报告》，具体情况

如下：

一、重整计划执行进展情况

根据《中华人民共和国企业破产法》及《重整计划》的相关规定，《重整计

划》由京蓝科技在管理人监督下执行。

经管理人监督，截至 2023 年 12 月 26 日，京蓝科技已完成《重整计划》全

部执行工作：

1．根据重整计划的规定，应当支付的破产费用已支付完毕或已足额预留至

管理人指定账户；

2．根据重整计划的规定，应当分配的偿债现金（不含留债清偿部分）已分

配至债权人指定账户或已足额预留至管理人指定账户；

3．根据重整计划的规定，应当分配的股票已经分配至重整投资人、债权人

指定账户或已足额预留至管理人指定账户；

4．根据重整计划的规定，京蓝科技已向涉及留债清偿的债权人发出留债清

偿告知书（如需）。

管理人已于 2023 年 12 月 26 日向哈尔滨中院提交《关于<京蓝科技股份有

限公司重整计划>执行情况的监督报告》。具体内容详见公司于 2023 年 12 月 27

日披露的相关公告。

2023 年 12 月 26 日，京蓝科技收到哈尔滨中院作出的（2023）黑 01 破 1-6

号《民事裁定书》，裁定确认《京蓝科技股份有限公司重整计划》执行完毕，并

终结公司重整程序。详情请见公司于 2023 年 12 月 27 日在指定信息披露媒体巨

潮资讯网披露的《关于重整计划执行完毕的公告》（公告编号：2023-119）。

二、转增股票的分配情况

根据《重整计划》，以京蓝科技总股本 1,023,667,816 股为基数，按每 10 股

转增约 17.90921 股的比例实施资本公积金转增股本，共计转增 1,833,308,407 股

股票。前述 1,833,308,407 股转增股票不向原股东分配，全部按照重整计划的规

定进行分配和处置：（1）转增股票中的 1,233,000,000 股用于引入重整投资人；

（2）转增股票中的 600,308,407 股用于实施债转股。截至 2023 年 12 月 15 日，

公司为执行重整计划而转增的 1,833,308,407 股股份已全部完成转增，全部为首

发后限售条件流通股，公司总股本由 1,023,667,816 股增至 2,856,976,223 股。上

述 1,833,308,407 股转增股份全部登记至管理人开立的京蓝科技股份有限公司破

产企业财产处置专用账户（以下简称“管理人证券账户”）。（详见公司于 2023

年 12 月 16 日披露的《关于重整计划中资本公积转增股本事项实施进展暨公司股

票复牌的公告》，公告编号：2023-116）。

根据《重整计划》的规定，应当分配的股票已经分配至重整投资人、债权人

指定账户或已足额预留至管理人指定账户系《重整计划》执行完毕的标准之一。

为执行《重整计划》，公司向管理人申请协助开展向重整投资人、债权人开展转

增股票的分配工作，向哈尔滨中院请求以司法协助执行的方式将登记至管理人证

券账户的转增股票另行扣划至重整投资人及相关债权人指定证券账户。

根据中国证券登记结算有限责任公司于 2023 年 12 月 26 日出具的《证券过

户登记确认书》，管理人证券账户中的 1,392,453,525 股股票已划转至重整投资

人及债权人指定的证券账户中，具体情况如下：

序号 过入方身份 过入方情况 划转数量（股）

1 投资人 重整投资人指定证券账户 1,233,000,000

2 债权人 债权人（102家）指定证券账户 159,453,525

合计 1,392,453,525

三、风险提示

（一）因公司 2022 年度经审计的期末净资产为负值、公司 2020 年至 2022

年连续三个会计年度经审计扣除非经常性损益前后净利润孰低者均为负值，且

2022 年度审计报告显示公司持续经营能力存在不确定性，公司相关主要银行账

户被冻结，公司股票已被实施退市风险警示和其他风险警示。

（二）因公司被法院裁定受理重整申请，公司触及《深圳证券交易所股票上

市规则》（2023 年 8 月修订）（以下简称“《股票上市规则》”）第 9.4.1 条第

（七）项退市风险警示情形，公司股票交易已被叠加实施退市风险警示。鉴于重

整计划已执行完毕，公司将按照《股票上市规则》第 9.4.13 条的相关规定，向深

圳证券交易所申请撤销相应的退市风险警示，能否获得深圳证券交易所同意尚存

在不确定性。

（三）若公司 2023 年度经审计的财务会计报告出现相关财务指标触及《股

票上市规则》第 9.3.11 条的相关规定，公司股票仍有可能面临被终止上市风险。

公司将在现有基础上积极做好日常运营工作，保障生产经营稳定。公司将严

格按照《股票上市规则》等有关规定，持续关注上述事项的进展，并严格按照相

关规定履行信息披露义务。

公司及董事会同时郑重提醒广大投资者：公司指定信息披露媒体为巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》《证券时报》《上海证券报》，公司

所有信息均以上述指定媒体披露的公司公告为准。敬请投资者关注相关公告并注

意投资风险。

四、备查文件

1、《关于<京蓝科技股份有限公司重整计划>执行情况的监督报告》。

特此公告。

京蓝科技股份有限公司董事会

2023 年 12 月 26 日

	一、重整计划执行进展情况
	二、转增股票的分配情况
	三、风险提示
	四、备查文件